1

2025年９月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク ラ ン ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 笠原 弘和

 （コード番号：9612 東証プライム）

問合せ先 常 務 執 行 役 員 C F O

兼コーポレート統括本部長

坂本 寛樹

 （TEL：03-3377-9331（代表））

（訂正）「中期経営計画策定の進捗状況に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2025年８月14日に公表しました「中期経営計画策定の進捗状況に関するお知らせ」 の記載内容につき

まして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

当社は、開示内容の一部に訂正すべき事項があることが判明いたしましたので、訂正いたします。

２．訂正の内容

４ページ「4.財務目標（ROE）」に掲載しているグラフについて、以下のとおり訂正いたします。

2024年 ROE（実績）

（訂正前） -5.1％

（訂正後） -5.0％

また、別紙もご参照ください。訂正の箇所には赤字に下線＿＿を付して表示しております。

以 上

© 2025 LUCKLAND Co.,Ltd. All Rights Reserved

4. 財務目標（ROE）※連結ベースで算出

4

2023 2024 2025 2026 2027 2028

2023年-2024年：実績
2025年-2028年：計画
※2025年の親会社株主に帰属する当期純利益の
業績予想は未定としているため、ROEも未定。

注力分野の選択と集中や適切な価格での受注獲得を行うことで、利益の拡大を
図り、ROE８％以上を目指す。

特別調査などに係る一連の費用計上

2.5%

ROE
（%）

-5.1%

8％以上

ROE（連結）

収益力強化
市場変化に対応し、選択と集中
による戦略的な受注スタイルの
継続を図る。

【別紙】 訂正前

© 2025 LUCKLAND Co.,Ltd. All Rights Reserved

4. 財務目標（ROE）※連結ベースで算出

4

2023 2024 2025 2026 2027 2028

2023年-2024年：実績
2025年-2028年：計画
※2025年の親会社株主に帰属する当期純利益の
業績予想は未定としているため、ROEも未定。

注力分野の選択と集中や適切な価格での受注獲得を行うことで、利益の拡大を
図り、ROE８％以上を目指す。

特別調査などに係る一連の費用計上

2.5%

ROE
（%）

-5.0%

8％以上

ROE（連結）

収益力強化
市場変化に対応し、選択と集中
による戦略的な受注スタイルの
継続を図る。

【別紙】 訂正後